
Uchwała Nr LII/16/2014 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 229, pkt 3, art. 237 i art. 238 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 267), 

 

po rozpatrzeniu skargi Pana Józefa Rzeszutka 

 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana Józefa Rzeszutka z dnia 25 lutego 2014 r. na działanie 

Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów dotyczące uregulowania stosunków wodnych. 

 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


